
 

 

 

ЦЕНОВНИК ЗА ИЗДАВАЊЕ КИБС ДИГИТАЛНИ СЕРТИФИКАТИ 

PRICE LIST FOR KIBS DIGITAL CERTIFICATES ISSUANCE 

 

 

ПРВО ИЗДАВАЊЕ НА VERBA SIGN PKI ТОКЕН  1 ГОДИНА / FOR 1 YEAR  | 2.799,00 МКД/MKD  

/ FIRST ISSUANCE OF VERBA SIGN PKI TOKEN  2 ГОДИНИ / FOR 2 YEARS| 3.799,00 МКД/MKD 

        

 ПРВО ИЗДАВАЊЕ НА VERBA SIGN PRO PKI ТОКЕН  1 ГОДИНА / FOR 1 YEAR  | 3.399,00 МКД/MKD  

/ FIRST ISSUANCE OF VERBA SIGN PRO PKI TOKEN  2 ГОДИНИ / FOR 2 YEARS| 4.399,00 МКД/MKD 

        

СЛЕДНО ИЗДАВАЊЕ НА VERBA SIGN PKI ТОКЕН  1 ГОДИНА / FOR 1 YEAR  | 1.499,00 МКД/MKD  

/ REISSUANCE OF VERBA SIGN PKI TOKEN   2 ГОДИНИ / FOR 2 YEARS| 2.599,00 МКД/MKD 

        

СЛЕДНО ИЗДАВАЊЕ НА VERBA SIGN PRO PKI ТОКЕН 1 ГОДИНА / FOR 1 YEAR  | 1.699,00 МКД/MKD  

/ REISSUANCE OF VERBA SIGN PRO PKI TOKEN  2 ГОДИНИ / FOR 2 YEARS| 2.799,00 МКД/MKD 

        


